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نزدیک بود یک ورزشکار در المپیک 
غرق شود

موج سوار استرالیایی در المپیک نزدیک بود 
غرق شود.

سوار  موج  رابینسون  ایسنا، جک  گزارش  به 
استرالیایی در دور سوم مسابقات المپیک که در 
پلینزی فرانسه برگزار شد، نزدیک بود غرق شود. 
به دیلی میل گفت:  باره  این  این ورزشکار در 
مسابقات در شرایط وزش باد شدید برگزار شد و 
من کاملا تعادل و کنترل را از دست دادم. هوای 

کافی نداشتم و در آستانه غرق شدن بودم. 
در روز مسابقه موج ها نسبت به روزهای قبل 
قوی تر بود و موج سواران را تحت تاثیر قرار داد. 
رابینسون و رقیبش جان فلورانس در آب ناپدید 
شدند و در نتیجه هر دو مجبور شدند کمک 

بخواهند.
در ادامه تیم امداد و نجات  وارد عمل شد و 

این ورزشکاران را از غرق شدن نجات داد.

رونمایی از لیست خروجی گل محمدی
 خارجی ها بلای جان فولاد شدند!

سرمربی فولاد خوزستان در شرایطی لیست 
خروجی خود را به باشگاه داده که این بازیکنان 

حاضر به جدایی نیستند.
خوزستان  فولاد  فوتبال  تیم  ایرنا،  گزارش  به 
در لیگ بیست و سوم روزهای پر فراز و نشیب 
برتری مقابل  با  پایانی  را طی کرد و در هفته 

نساجی مازندران، از سقوط فرار کرد.
مدیران فولاد برای فراموش کردن ناکامی های 
لیگ بیست و سوم به سراغ یحیی گل محمدی 
سرمربی سابق پرسپولیس رفته و هدایت این تیم 

ریشه دار را به این مربی ۵۳ ساله سپردند.
با نظر  تا  مدیریت باشگاه حالا در نظر دارد 
سرمربی خود، تیمی مدعی را روانه رقابت های 
لیگ برتر و جام حذفی در فصل پیش رو کند. 
روز  تیم  این  گل محمدی،  نظر  با  رو  همین  از 
گذشته دوشنبه بعد از برگزاری اردوی چند روزه 
در تهران، راهی امارات شد تا تمریناتش را در 

دوبی پیگیری کند.
 ۳ همراهی  اجازه  سفر  این  در  گل محمدی 
کنت،  کریستوفر  یعنی  فولاد  خارجی  بازیکن 
جفرسون باهایا و گادوین منشا را نداده و آنها در 

اردو غایب خواهند بود.
با پیگیری های خبرنگار ایرنا مشخص شد این 
۳ بازیکن در لیست خروجی فولاد قرار دارند و 
گل محمدی نامه عدم نیاز آنها را به باشگاه داده 
است. موضوع عجیب آنجاست که هیچ یک از 
این بازیکنان تا این لحظه حاضر به جدایی از 
فولاد نشده اند و این باشگاه خوزستانی نتوانسته 
با این بازیکنان بر سر جدایی به توافق برسد و 
این موضوع تبدیل به یک معضل جدی برای 

فولادی های شده است.
جذب  برای  فولاد  که  است  حالی  در  این 
بازیکنان مدنظر گل محمدی نیاز به خروج برخی 

از نفرات فصل گذشته خود دارد.

نتایج کاروان ایران در روز چهارم 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس

چهارمین روز بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس با 
برگزاری مسابقات ورزشکاران کشورمان پیگیری 

شد.
در چهارمین روز از بازی های المپیک ۲۰۲۴ 
رشته های  در  کشورمان  ورزشکاران  پاریس 
مصاف  به  تراپ  و  شنا  رویینگ،  قایقرانی 
نهایی  مرحله یک چهارم  رفتند.  حریفان خود 
رویینگ یک نفره سنگین وزن زنان برگزار شد و 
فاطمه مجلل در این مرحله زمان ۸:۰۰:۳۷ را 
ثبت کرد و به عنوان قایق ششم و آخر از خط 
 A پایان رد شد و نتوانست به دور نیمه نهایی

و B صعود کند.
ساعت  چهارشنبه  امروز   D و   C نیمه نهایی 

۱۱:۴۴ به وقت ایران برگزار می شود.
سامیار عبدلی در مرحله مقدماتی شنا ماده 
۱۰۰ متر آزاد المپیک با ثبت زمان ۵۰.۶۳ ثانیه 
به مقام چهارم دست یافت و در مجموع چهل 
و هشتم شد. در رشته تراپ نیز محمد بیرانوند 
در مجموع پنجم راند با کسب ۱۱۷ امتیاز در رده 

بیست و چهارم قرار گرفت.

اتحادیه جهانی کشتی:
رحمان عموزاد در محاصره مدعیان 

المپیک!

اتحادیه جهانی کشتی رقابت میان مدعیان 
وزن ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک  پاریس را 
سخت و دشوار ارزیابی کرد و از کیوکای ژاپنی 
و ردرفورد آمریکایی به عنوان کشتی گیرانی نام 

برد که می توانند جدول را منفجر کنند.
به گزارش ایسنا، رحمان عموزاد، آزادکار وزن 
۶۵کیلوگرم تیم ملی ایران در المپیک پاریس 
و دارنده مدال طلای جهان ۲۰۲۲ در رده دوم 
رنکینگ جای دارد. او در صورت برتری در دور 
المپیک  بازی های  کشتی  رقابت های  نخست 
مقابل یکی از هشت کشتی گیر غیررنکینگی، 
در دوم مقابل برنده اسلام دودایف، کشتی گیر 
روس تبار آلبانی و دارنده طلای اروپا ۲۰۲۴ و 

رقیبش در مرحله نخست مبارزه خواهد کرد.
روس تبار  کشتی گیر  موسوکایف،  اسماعیل 
مجارستان و دارنده مدال طلای جهان ۲۰۲۳ 
و حاجی علی اف، دارنده مدال های نقره و برنز 
در  آذربایجان  از  جهان  طلای  سه  و  المپیک 

سمت جدول عموزاد قرار دارند.
اتحادیه جهانی کشتی در مطلبی با اشاره به 
حضور چهار قهرمان جهان در رقابت های وزن 
۶۵کیلوگرم المپیک پاریس نوشت: در این وزن 
پرمدعی چهره های دیگری نیز حضور دارند که 

می توانند روی سکوی المپیک بایستند.
روس تبار  کشتی گیر  موسوکایف،  اسماعیل 
مجارستان و دارنده مدال طلای جهان ۲۰۲۳، 
قهرمانی  نیمه نهایی  مرحله  در  گذشته  سال 
جهان از سد رحمان عموزاد گذشت. او امسال 
با  که  است  آن  دنبال  به  پاریس  المپیک   در 
کسب مدال طلا مجارستان را پس از ۷۶سال 

صاحب طلای المپیک کند.
ترتیب  به  آذربایجانی  موسوکایف و علی اف 
در رده سوم و ششم رنکینگ جای دارند و در 
مرحله  در  رقبایشان،  شکست دادن  صورت 
یک چهارم  نهایی المپیک پاریس برای چهارمین 
مرتبه به مصاف هم می روند. موسوکایف در 
حاجی  شکست  به  موفق  قبلی  مبارزه  سه 
علی اف شده است. این دو کشتی گیر آخرین 
بار در تورنمنت رنکینگ مجارستان به مصاف 
هم رفتند که موسوکایف با نتیجه قاطع ۹ بر ۳ 

به برتری رسید.
موسوکایف در صورت شکست علی اف، در 
نیمه نهایی المپیک پاریس برای سومین مرتبه 
با عموزاد مبارزه می کند. عموزاد در مسابقات 
به  موفق  یک هشتم  مرحله  در   ۲۰۲۲ جهانی 
اما  شد  موسوکایف  صفر  بر  شش  شکست 
جهانی  مسابقات  نیمه نهایی  در  موسوکایف 
عموزاد  سد  از  پنج  بر  شش  نتیجه  با   ۲۰۲۳

گذشت.
نفر  توانیان،  وازگن  جدول  دیگر  سمت  در 
احتمال  به  ارمنستان،  از  رنکینگ  نخست 
فراوان با سباستین ریورا، نایب قهرمان جهان 
از کوبا، مصاف می دهد. کوتارو کیوکا از ژاپن 
چهار  میان  در  نیز  آمریکایی  ردرفورد  زین  و 
نفر نخست رنکینگ قرار ندارند ولی می توانند 
مسابقات  در  کیوکا  کنند!  منفجر  را  جدول 
انتخابی تیم ملی ژاپن درخشش فوق العاده ای 
مدال  دارنده  اوتوگورو،  تاکاتو  برابر  و  داشت 
طلای المپیک توکیو، به برتری رسید و راهی 
۲۳ساله  کشتی گیر  این  شد.  پاریس  المپیک 
تورنمنت  در  پیش  ماه  دو  همچنین  ژاپنی 
رنکینگ مجارستان موفق به شکست هفت بر 

دو اسماعیل موسوکایف مجارستانی شد.
کسب  از  پس  نیز  آمریکایی  ردرفورد  زین 
مدال طلای جهان ۲۰۲۳ در وزن غیر المپیکی 
راهی  و  آمد  ۶۵کیلوگرم  وزن  به  کیلوگرم   ۷۰
المپیک  پاریس شده است. او در هفت مبارزه 
بین المللی خود در فصل جدید موفق به برتری 
مسابقات جهانی  در  تنها  و  رقبا شده  مقابل 
اوچیر  تولگا  مقابل  المپیک  سهمیه  کسب 
در  ردرفورد  است.  خورده  شکست  مغول 
بازی های پاریس ماموریت دارد آمریکا را پس 
از مدال نقره جمیل کلی در المپیک ۲۰۰۴ آتن 

در این وزن صاحب مدال کند.

ایمان گودرزی؛ ورزشگاه آزادی تهران امسال برای 
برگزاری  همچنین  و  برتر  لیگ  مسابقات  برگزاری 
مرحله سوم مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ 
دچار چالش بزرگی شده است. بازی های تیم ملی و 
تیم های استقلال و پرسپولیس در آسیا و لیگ برتر در 
این ورزشگاه بزرگ برگزار می شد اما امسال ورزشگاه 
آزادی به دلیل استانداردسازی نمی تواند در بازی های 
ابتدایی لیگ برتر مهمان حریفان باشد. البته این 
موضوع تنها مختص استقلال و پرسپولیس نیست 
باید  بازی شهریورماه  برای  و تیم ملی هم احتمالاً 
ورزشگاه دیگری معرفی کند. در این شرایط ورزشگاه 
تختی جایگزین آزادی شد تا استقلال و پرسپولیس 
در هفته های ابتدایی در این ورزشگاه از حریفان خود 

پذیرایی کنند.
 این در حالی است که در سال های گذشته و دوران 
وزارت مسعود سلطانی فر در سال ۱۳۹۸ بودجه ۱۰ 
میلیارد تومانی برای ترمیم این ورزشگاه در نظر گرفته 
شد که البته در آن زمان ورزشگاه تختی ترمیم نشد 
تا اینکه بلافاصله پس از اعلام حضور سرخابی ها 
در ورزشگاه تختی کار استانداردسازی این ورزشگاه 
آغاز و بخشی از این کار هم انجام شد.  طبق ادعای 
مسئولان، ورزشگاه تختی ۹۰ درصد آماده برگزاری 
مسابقات است و برای تجهیز ۱۰۰ درصدی ورزشگاه 
باید تیم های استقلال و پرسپولیس مبلغی پرداخت 
کنند. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال دیروز این 
مبلغ را اعلام کرد، بر این اساس دو تیم استقلال و 
پرسپولیس برای بازی در تختی باید در اسرع وقت ۱۷ 

و نیم میلیارد به ورزشگاه تختی بدهند.
 این ۲ باشگاه پیش از این برای برگزاری دیدارهای 
خانگی خود در ورزشگاه آزادی مبلغی بابت اجاره 
این ورزشگاه پرداخت می کردند اما حالا طبق ادعای 
رئیس فدراسیون فوتبال دو تیم باید مبلغ ۱۷ و نیم 
میلیارد تومان برای تجهیز ورزشگاه پرداخت کنند. 
این در حالی است که دو تیم پایتخت نشین علاوه بر 
این مبلغ باید بابت اجاره ورزشگاه تختی هم مبلغی 
واریز کنند و حالا مشخص نیست این ۳۵ میلیارد 

تومان در کجا و چگونه هزینه خواهد شد.
تیم ملی به دنبال زمین بازی، عربستان به دنبال 

میزبانی جام جهانی!
روز گذشته درست بعد از اخبار در مورد بازسازی 
ورزشگاه آزادی و مشکلاتی که برای میزبانی تیم های 

استقلال و پرسپولیس و تیم ملی وجود دارد یک 
خبر قابل تامل منتشر شد؛ عربستان آماده میزبانی 
ایرانی  های  تیم  که  حالی  در   !۲۰۳۴ جهانی  جام 
انگشت شماری استادیوم استاندارد دارن عبستانی 
ها که در سال های اخیر پیشرفت چشمگیری در 
فوتبال داشته خود را آماده میزبانی برای جام جهانی 
۲۰۳۴ می کند. بازسازی ورزشگاه ها در همه جای 
دنی مرسوم است و می توان به سانتیاگو برنابئو به 
عنوان یکی از آخرین مثال های این کار اشاره کرد. 
عملیات بازسازی برنابئو از سال ۲۰۱۹ آغاز شد که 
عواملی مانند کرونا و جنگ اکرانی و روسیه اتمام کار 
را به تعویق انداخت. در نهایت پادشاه اروپا با هزینه 
ای به مبلغ ۱.۷ میلیارد یورو کار را به پایان رساند و 
مجهز ترین ورزشگاه جهان را طی حدود ۳ سال به 

پایان رساند.
شاید مقایسه آزادی با برنابئو فرا فانتزی باشد، پس 
به خاور میانه می آییم. عربستان که با بازیکنان بزرگ 
اروپایی در سال های اخیر بسیار سر زبان ها افتاده 
در ۱۶۰ روز ورزشگاه ساخته است! درست شنیدی 
ساخت نه بازسازی! ورزشگاه کینگدام آرنا )به عربی: 
ملعب المملکة ارینا( )به فارسی: ورزشگاه پادشاهی 
ریاض  شهر  در  منظوره  چند  ورزشگاه  یک  آرنا( 
پایتخت عربستان سعودی است. این ورزشگاه در 
را  نفر  سال ۲۰۲۳ ساخته شد و گنجایش ۳۰٬۰۰۰ 
دارد و در ۱۸۰ روز ساخته شد. این ورزشگاه بیش 
از ۳۰۰۰۰ جایگاه از جمله ۲۰ جایگاه وی آی پی را در 
خود جای می دهد. دارای یک سقف جمع شونده و 
یک صفحه ویدئویی چهار طرفه است که در مرکز آن 

آویزان شده است. این در حالی است که ما درست 
در پایتخت ایران تنها یک ورزشگاه از ۵۰ سال پیش تا 
کنون داریم که حالا به وضعیت بحرانی رسیده است.

آخرین وعده!
در شرایطی مسوولین ورزش تا به امروز قول های 
که  اند  داده  آزادی  ورزشگاه  بازسازی  برای  زیادی 
متاسفانه به دلیل نبود اعتبارات به سرانجام نرسیده 
است. کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان نیز 
بازسازی  خصوص  در  خود  نظر  اظهار  آخرین  در 
استادیوم آزادی این قول را داده که امسال در قانون 
بودجه ۱۴۰۳  هزار و دویست میلیارد تومان برای 
مجموعه آزادی پیش بینی شده که استادیوم بخشی 
از آن است که با این مبلغ تمام مشکلات حل خواهد 

شد. 

بعد از ابراز علاقه بشیکتاش برای همکاری با جهانبخش حالا 
بحث تمدید قرارداد کاپیتان تیم ملی ایران با فاینورد نیز وارد فاز 

جدیدی شده است.
به گزارش ایرنا، از چند ماه قبل صحبت هایی مبنی بر جدایی 

علیرضا جهانبخش از فاینورد وجود داشت و در پایان مسابقات 
و  این حال  با  گرفت.  به خود  اجرایی  و  اخبار شکل جدی  این 
با این مضمون که شاید  از مدتی قبل شایعه هایی منتشر شد 
جهانبخش قرارداد خود را به مدت یک فصل دیگر با فاینورد تمدید 
کند. موضوعی که در ابتدا خیلی مورد توجه قرار نگرفت اما به نظر 
می رسد حالا به شایعه ای قوی، حداقل در میان رسانه های هلندی 

تبدیل شده است.
علیرضا جهانبخش به روتردام بازگشته و گفته می شود که در 
حال مذاکره با فاینورد برای همکاری جدید است. او پس از جدایی 
برایان  با  بار  اما قبلاً چندین  از دی کویپ بدون قرارداد است، 
پریسکه- سرمربی جدید فاینورد- درباره همکاری احتمالی صحبت 
کرده است. جهانبخش روز شنبه در دیدار تمرینی فاینورد مقابل 
سرکل بروژ در ورزشگاه وارکنورد حضور داشت و این دیدار را از 

نزدیک تماشا کرد.
پس از سه فصل، جهانبخش و فاینورد ماه گذشته خداحافظی 
کردند. با این حال جهانبخش هنوز با باشگاهی جدید به توافق 
همکاری جدید  برای  فاینورد  با  مذاکره  حال  در  گویا  و  نرسیده 
است. با این حال و در شرایط کنونی مشخص نیست که آیا خود 

فاینورد آماده بازگشت کاپیتان تیم ملی ایران است یا خیر؛ زیرا 
جهانبخش به سختی در برنامه های آرنه اسلات در فصل آخر 

حضور داشت.
اکنون  و  فاینورد شد  وارد  اسلات  آرنه  با  همزمان  جهانبخش 
همزمان با سرمربیگری او در لیورپول نیز از این تیم جدا می شود. 
جهانبخش در دو سال اول حضورش بازیکنی کلیدی به حساب 
می آمد، اما فصل گذشته و به دلیل بروز چند آسیب دیدگی کمتر 
در زمین حضور داشت. او در مجموع ۲۳ بازی، ۱ گل به ثمر رساند 
و ۲ پاس گل داد. جهانبخش البته در هفته های اخیر با چند تیم 
از سری آ ایتالیا از جمله هلاس ورونا و همچنین بوندسلیگا و لالیگا 

مذاکره کرده اما هنوز به نتیجه ای نرسیده است.
این وینگر ۳۰ ساله در هفته های اخیر با شایعاتی مبنی بر انتقال 
به بشیکتاش، جایی که جیووانی فن برونکهورست در رأس آن قرار 
دارد، مورد توجه قرار گرفت. البته این انتقال هرگز رسمی نشد و 
طرفین به توافقی دست پیدا نکردند. خود جهانبخش پیش از 
این درباره اینکه می خواهد در اروپا بماند، گفت: »دوست دارم 
در اروپا بمانم، چون خودم را از نظر روحی و جسمی در بالاترین 

سطح فوتبال می بینم.«

حقیقتی تلخ درباره فوتبال ایران

عربستان میزبان جام جهانی؛ایران به دنبال بازسازی آزادی!
ورزشگاه آزادی به دلیل عملیات بازسازی توانایی میزبانی در لیگ و بازی های ملی را برای فصل پیش رو ندارد.

احتمال تمدید با فاینورد، مذاکره با بشیکتاش و وروناسفر معنادار جهانبخش به روتردام

شاید مقایسه 
آزادی با 

برنابئو فرا 
فانتزی باشد، 
پس به خاور 

میانه می آییم. 
عربستان که با 
بازیکنان بزرگ 
اروپایی در سال 
های اخیر بسیار 

سر زبان ها 
افتاده در 160 
روز ورزشگاه 
ساخته است!

تیم ملی جوانان والیبال ایران به مقام قهرمانی رقابت های قهرمانی آسیا 
دست یافت.

به گزارش ورزش سه، هشتمین و آخرین روز رقابت های والیبال قهرمانی 
مردان زیر ۲۰ سال ۲۰۲۴ آسیا دیروز با هشت دیدار در سورابایا اندونزی 

پیگیری شد.
این  پایانی  روز  در  متوالی  برد  شش  با  ایران  جوانان  والیبال  ملی  تیم 
رقابت ها برای کسب مقام قهرمانی به مصاف کره جنوبی رفت و با اقتدار 
سه بر صفر حریف را شکست داد تا قاره کهن به افتخار والیبال ایران به  

پا خیزد.
    شاگردان غلامرضا مومنی مقدم در سه ست متوالی این مسابقه با 
امتیازهای ۲۵ بر ۱۲، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی رسیدند تا ضمن 
کسب هفتمین برد متوالی، به مقام قهرمانی این رقابت ها دست یابند و 

با توجه به کسب این مقام در دو دوره گذشته، هت تریک قهرمانی کنند.
عمران کوک جیلی، آرمین قلیچ نیازی، پویا آریا خواه، سیدمتین حسینی، 
آرین محمودی نژاد و مرتضی طباطبایی ترکیب شروع کننده تیم ایران در 
این مسابقه بودند. شایان مهرابی، متین سقلی، ابوالفضل مهدیان، طاها 
این  ایران در  بازیکنان  بهبودنیا، مرتضی نریمانی و علی عشقی نور دیگر 

رقابت ها هستند.
در ست نخست این مسابقه تیم کره جنوبی هیچ حرفی برای گفتن مقابل 
تیم ایران نداشت و ملی پوشان جوان با اقتدار ۲۵ بر ۱۲ حریف را شکست 

دادند تا ۱۳ پوئن اختلاف را ایجاد کنند. تیم ایران در این ست در دفاع 
عملکرد خیلی خوبی داشت.

در ست دوم که تیم کره جنوبی اعتبار والیبال خود را در خطر دید، نمایش 
بهتری نسبت به ست نخست داشت، اما باز هم توان مقابله با قدرت اول 
والیبال آسیا را نداشت و ۲۵ بر ۱۸ مغلوب شد تا از نظر ست شماری دو 

بر صفر عقب بیفتد.
در این ست تیم ایران ۱۶ امتیاز حمله به دست آورد، سه پوئن از دفاع 
تا در همه فاکتورها  نیز به دست آورد  امتیاز سرویس  کسب کرد و سه 

نسبت به عملکرد حریف بهتر باشد.
کره در ست سوم مقاومت زیادی مقابل ایران داشت و حتی در برخی 
لحظات این ست از ایران پیش افتاد، اما بازهم تیم ملی والیبال جوانان 
ایران ۲۵ بر ۲۲ به پیروزی رسید تا در مجموع سه بر صفر فاتح این دیدار 

باشد و جام بیست ودوم را بالای سر ببرد.
سیدمیلاد تقوی رئیس فدراسیون والیبال ایران از جمله تماشاگران این 

مسابقه بود که سالن پنج هزار نفره تکمیل شده مسابقات حضور داشت.
غلامرضا مومنی مقدم به عنوان سرمربی، امیرحسین منظمی به عنوان 
سرپرست، محمدحسین نجاتی، محمد منصوری و امین علی اکبری )مربیان(، 
)آنالیزور(، مهدی  الاسلام  )فیزیوتراپ(، سائد جدید  حسین کردفیروزجائی 
این  در  را  بازیکنان  )ماسور(  یزنی  محمدی  محمود  و  )بدنساز(  حسن زاده 
مسابقات همراهی کردند. امید فولادی وندا داور بین المللی کشورمان هم به 

عنوان نماینده ایران در این رقابت ها قضاوت داشت.
در دیدار رده بندی نیز ژاپن و اندونزی به مصاف یکدیگر رفتند که سامورایی ها 

سه بر یک حریف را شکست دادند و به مقام سومی دست یافتند.
پیروزی  به  بر ۲۳  این مسابقات در ست نخست ۲۵  میزبان  اندونزی 
رسید، اما در سه ست بعدی با امتیازهای ۲۷ بر ۲۵، ۲۵ بر ۱۸ و ۲۵ بر 
۲۰ مغلوب نماینده سرزمین آفتاب تابان شد تا به رتبه چهارمی مسابقات 

اکتفا کند.
والیبال جوانان ایران امسال هجدهمین حضور خود در این رقابت ها را 
قبلی  این رده سنی کشورمان در هفده دوره  و ملی پوشان  تجربه می کند 
موفق به کسب ۱۲ مدال شامل هفت طلا، سه نقره و دو برنز شده اند و 
با قهرمانی امسال، جام بیست ودوم به تهران می آید که هشتمین جام 

قهرمانی والیبال کشورمان در این رده سنی آسیا محسوب می شود.
تیم های ایران و کره جنوبی امسال چهارمین رویارویی در فینال را تجربه 
کردند که سومین برد و قهرمانی را برای کشورمان به همراه داشت )۱۹۹۸، 
۲۰۱۸ و ۲۰۲۴( و تنها یک بار در سال ۲۰۰۴ نتیجه به کره واگذار کرد و نایب 

قهرمان شد
این پیروزی و قهرمانی در حالی برای ایران رقم خورد که در طول مسابقات 
و بازی قبلی سرمربی کره جنوبی کری زیادی خوانده و جنگ روانی عجیبی 
را  کره ای ها  جواب  خوبی  به  ایران  والیبال  جوانان  اما  بود  انداخته  راه  به 

دادند.

تاج قهرمانی بر سر شاگردان مومنی مقدم
هت تریک قهرمانی جوانان والیبال ایران در آسیا

حذف دو ایرانی دیگر از المپیک
 چشم انتظار روزهای روشن

حذف دو نماینده ایران در شنا و تیراندازی و ناکامی دختر قایقران از صعود به نیمه نهایی، نتیجه عملکرد کاروان 
ورزش ایران در چهارمین روز بازی های المپیک بود.

به گزارش خبرنگار مهر از پاریس، قایقرانی، شنا و تیراندازی تنها رشته هایی بودند که نمایندگان ایران امروز 
)سه شنبه ۹ مرداد( و در چارچوب چهارمین روز سی و سومین دوره بازی های المپیک در آنها با حریفان شأن به 

رقابت پرداختند.
نتیجه رقابت سه نماینده ایران در این روز از مسابقات حذف سامیار عبدلی و محمد بیرانوند از رقابت های شنا و 

تیراندازی بود ضمن اینکه در قایقرانی هم فاطمه مجلل از صعود به نیمه نهایی بازماند.
عملکرد نمایندگان ایران در روز چهارم سی و سومین دوره بازی های المپیک به این شرح است:

مجللِ ۲۱ ساله به نیمه نهایی نرسید
رقابت های مرحله یک چهارم نهایی روئینگ تک نفره سنگین وزن در حالی برگزار شد که فاطمه مجلل تنها 
نماینده ایران در آن به حساب می آمد. مجلل در این مرحله و در رقابت با نمایندگانی آمریکا، استرالیا، برزیل، پرو و 
بلغارستان در جایگاه ششم ایستاد و نتوانست به مرحله نیمه نهایی راه یابد. بدین ترتیب مجلل باید روز چهارشنبه 
برای تعیین رتبه های سیزدهم تا بیست و چهارم در نیمه نهایی فینال C و فینال D با حریفانش رقابت داشته باشد.

پایان کار زودهنگام سامیار عبدلی
سامیار عبدلی تنها نماینده شنای ایران در المپیک پاریس بود که امروز در ماده ۱۰۰ کرال سینه به آب زد. وی در 
گروه پنجم مسابقات و در میان شناگرانی از دومنیکن، ارمنستان، لبنان، باربادوس، باهاماس، تایلند و هنگ کنگ 

با ثبت رکورد ۵۰.۶۳ چهارم شد. عبدلی که از طریق سهمیه سولیداریتی فدراسیون جهانی عازم پاریس شده، در 
میان ۷۹ شرکت کننده در این بخش از مسابقات چهل و هشتم شد و از صعود به مراحل بالاتر بازماند.

حذف جوان ترین ورزشکار کاروان ایران
در ادامه رقابت های تیراندازی، محمد بیرانوند تیرانداز اهداف پرواز ایران امروز در پایان ۵ راند مرحله مقدماتی 
ماده تراپ با ۱۱۷ امتیاز در رده بیست و چهارم قرار گرفت. او که در روز نخست این مرحله با ۷۰ امتیاز در رده 
بیست و یکم ایستاد، با مجموع عملکردش از دور رقابت ها کنار رفت. بیرانوند با ۱۵ سال سن جوان ترین ورزشکار 

کاروان ایران و جوان ترین تیرانداز حاضر در بازی های المپیک به حساب می آید.
آبروداری دو ورزشکار

به گزارش خبرنگار مهر، محمد بیرانوند و سامیار عبدلی در حالی در روز چهارم المپیک حذف شدند که کاروان 
ورزش ایران طی سه گذشته هم شاهد حذف و ناکامی نمایندگان خود بود طوریکه نیما عالمیان و ندا شهسواری 
با شکست در اولین دیدارهای خود از دور رقابت ها کنار رفتند. فاطمه امیری و شرمینه چهل امیرانی در تیراندازی 
از جدول مسابقات این رشته کنار رفتند. در شمشیربازی هم علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی در 
دیدارهای انفرادی حذف شدند. همچنین مهسا جاور و زینب نوروزی در قایق دو نفره روئینگ زنان نتوانستند به 
نیمه نهایی برسند. در واقع نوشاد عالمیان که با یک برد به جمع ۱۶ پینگ پنگ باز برتر رسید و مهدی الفتی که 
راهی فینال ژیمناستیک شد، موفق ترین ورزشکاران ایران تا پایان روز چهارم بوده اند و به نوعی برای کاروان ایران 

تا به امروز آبروداری کرده اند.


